
 

 

 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 19.12.2014 13:38 

 

 

UCHWAŁA NR III/30/2014  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 18 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody  
 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628 i poz. 842) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody, wiązu szypułkowego (Ulmus laevis) o 

obwodzie pnia na wys. 1,3 m – 325 cm, rosnącego w Warszawie, na terenie Parku - Wilanów, 

ul. St. Kostki Potockiego 10/16.  

2. Szczegółową lokalizację wiązu szypułkowego, o którym mowa w ust. 1, określa 

załącznik do uchwały.  

3. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na 

utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


